





Ludwik Sliwinski był jedną z najpopularniejszych postaci polskiego świata aktorskiego, a działalność jego dla teatru, rzadki talenty wyszukawania i popierania obiecujących sił aktorskich... LOSY TEATRU „NOWOŚCI” W WARSZAWIE... UCZNIOWIE ŻYDOWscy W SZKOLACH POŁAŻYCH... UPANSTWOWIENIE SZKOŁY GŁUCHONIEM... WYJAZD O. GENOCHEGO DO RZYMU...

stawio udaje się następnie na dłuższe tournée wraz ze swym bratem, słynnym kompozytorem za granicę... REPERTUARIUM: TEATR IM. SŁOWACKIEGO... TEATR OPERA I OPERETKA... Z sali odczytowej... Dwa dalsze odczyty dra Czernego o literaturze i kulturze czeskiej... Zniżka cen artykułów pierwszej potrzeby...

topluk Czech (1848--1903), który ostrze swoich zamierzeń literackich skierował do dźwigni i rozwinięcia czynnika narodowego i etnograficznego... PROCES ARCYBISKUPA CIEPLAKA... Dział ekonomiczny... ZAKAZ WYWOZU DRZEWA Z POLSKI... Sprawa granicy polskiego Gór. Śląska...

Sejmu w wypadkach przyjęcia ustawy przez Sejm i odrzucenia jej przez Senat. Jak wiadomo, 35 artykułów konstytucji przewiduje, że w razie wprowadzenia poprawek do uchwalonej przez Sejm ustawy... PROWIZORJUM BUDŻETOWE... MINISTER SKRZYŃSKI U KRÓLA ANGLIJSKIEGO... Dział ekonomiczny... ZAKAZ WYWOZU DRZEWA Z POLSKI... Sprawa granicy polskiego Gór. Śląska...

wysokości Kcz. 150.000.000, zaś Kredytowy Bank Gospodarczy dla Czech Kcz. 60.000.000, tak, że Czeski Bank Przemysłowo-Gospodarczy rozporządza łącznym kapitałem akcyjnym w wysokości Kcz. 210.000.000... WIADOMOŚCI GIEŁDOWE... CEDUŁA KURSOWA... CZARNA GIEŁDA WE LWOWIE... Adolar Ossoliński...

NAJPIĘKNIEJSZE DYWANY PERSKIE STAŁE NA SKŁADZIE u firmy: I. Blühbaum, Kraków, ulica Dietlowska L. 81. Telefon Nr 2083.

TEATRY KRAKOWSKIE. Z TEATRU IM. SŁOWACKIEGO. Wesela satyra Bernarda Shaw'a „Pierwsza szuka Fanny”... OPERA I OPERETKA. Stanisława Korwin Szymanowska, znakomita sopranistka koloraturowa... Z Seimu... W SPRAWIE USTAWY O OCHRONIE UŻYTKOWCÓW ROLNYCH...

Warszawa, 21 stycznia (PAT). Prasa warszawska z zainteresowaniem śledzi oznaczającą się od kilku dni spadkę cen na towary pierwszej potrzeby... W związku z zauważeniem się dającej zniżkę cen zboża i naki, współpracownicy „Przeglądu Wieczornego” zwrócili się do dyrektora centrali handlowej Związku młynarzy z zapytaniem...

Warszawa, 21 marca (PAT). „Kurier Polski” donosi: W nadzwyczajnym komisarjacie do zwalczania drożyzny odbyła się wczoraj konferencja w sprawie uregulowania handlu jajami... Ministerjum skarbu opierając się na tej ustawie poleciło opracować przepisy wykonawcze w sprawie przekazywania walut do P. K. K. P.

Warszawa, 21 marca (PAT). Komisja granicy polsko-niemieckiej na Śląsku posuwają się naprzód. Polskim komisarzem granicznym z ramienia ministerstwa spraw zagranicznych jest mecenas Kobylinski, z niemieckiej zaś strony Trütschler... Do listu dołączono także jako dowód odczęw niemiecką, w której jawnie namawia się robotników i robotnice do składania podpisów za przyłączeniem Brzezia do Niemiec.

Adolar Ossoliński komisarz i rządowy miast Bochmi długoletni dyrektor-referent Pocztaowej Kasy Oszczędności... Podziękowanie. Wielmożnej Pani Dolinskiej składają serdeczne podziękowania za doskonałe wyuczenie dzieci naszych uczniów. Hochdorferowa, Bađerowa, Goldsteinowa.

NAJPIĘKNIEJSZE DYWANY PERSKIE STAŁE NA SKŁADZIE u firmy: I. Blühbaum, Kraków, ulica Dietlowska L. 81. Telefon Nr 2083.

Nowość! Nowość! Oczekiwany z niecierpliwością przez najszersze koła publiczności! PODRĘCZNY SŁOWNIK GEOGRAFICZNY

Dyrekcja Gwarectwa Węglowego Brzeszcze sprzedaje: 1 pompę parową, leżącą, compound z wtryskową kondensacją...

Do załatwiania polskich korespondentów wielkiego przedsiębiorstwa tekstylnego, poszukuje się osoby z akademickim wykształceniem...

BUCHALTER bilansista, władający doskonale językiem niemieckim i polskim, ora STENOGRAFISTKA

Sypialnie koldry garnitury klubowe, salony, łóżka żelazne, wózki dziecięce, materace włóscienne, kilimy, kapy...

Nowość! Książki ciekawe. Księgarnia Polska. Demańska: Fotografie mówią 1.900 mkp. Hoffman: Panna de Scudery 1.900 mkp.

ROK ZAŁOŻENIA 1917. PRZEDSIĘBIORSTWO DLA OŚWIETLANIA ELEKTRYCZNEGO I PRZENOSZENIA SIŁY CZESŁAW BANDURA

Pracownia kapeluszy damskich „ANTONINA“ Kraków, Florjańska 13, l. p. (w podwórku)

2 motory gazowe marki Langen & Wolf, o sile 8 i 10 koni, sprzedaje Zarząd Drukarni Literackiej w Krakowie...

Telegram!!! Ważne dla automobilistów!! Rękawice automobilowe bez futra nadeszły do firmy F. LUBAŃSKI

Lozowobile urzędzenia parowe gatory maszyny do obróbki drzewa dostarcza

Sypialnie, obmamy, w dużym wyborze, do sprzedania: Zakład tapicerski, ul. św. Jana 1. 781 1 3

4 automobile osobowe i ciężarowy w dobrym gatunku, natychmiast, na dogodnych warunkach, do sprzedania.

Obrus na 12 osób z serwetkami i ręcznikami (inkusowe), okazynie do sprzedania.

Antyczne meble, porcelana, rzeźby, karykatury i t. d., kupuje sprzedaje Antykwariat, Kraków, ul. Straszewskiego 27. 177 0 14

Pracodawca adwokacki, wolny, z doktoratem, egzaminem egzaminem i roczną praktyką adwokacką, poszukuje posady od kwietnia.

Na mandolnie i gitarze wypracowanym grać z nut w kilku miesiącach. Zgłoszenia: Ciecchałowscy, Poljokanek 21. 4983 3 3

Naprawia dzwonki, telefonny, elektrykę rutynowy elektryk. T. ARMATYS

Obrazy. Salon i saloni współczesnej i antycznej S. Podworskiego

PRZEDZIE KILIMOWA BIELSKA najlepszej jakości, we wszystkich kolorach, sprzedaje detalicznie i w większych ilościach

Pierwszorzędny zakład krawiectwa damskiego MICHAŁA KAPUSTY Kraków, ul. Szewska 24, l. p., narożnik plant

MASZYNY DO PISANIA RACHOWANIA, POWIĘLANIA I KOPIOWANIA oraz wszelkie do tychże PRZYBORY

Drukarnia Literacka w Krakowie, ul. Jagiellońska L. 10. wykonuje Druk zwozajna, Druk ozdobne i kolorowe, Książki naukowe szkolne...

Przewodnik turystyczny po Krakowie. Wawel i muzea: zamek królewski na Wawelu zwiedzać można od godziny 9 do zmroku.

Woda mineralna szluzowa Karlsbad-Mühlbrunn z rządowo-uprawnionej fabryki K. Rząca i Chmurshi w Krakowie

Obuwie. Kawiarnia Wajbarowskiej ul. św. Marka 1. 23 wydatek emadania, obiady, kolacje domowe...

Stanisław Nachoj ul. św. Tomasza 1. 9. Magazyn i pracownia obuwia damskiego, męskiego i dziecięcego.

Maszynowa wytwórnia towarów wełnianych „Iris“ Kraków, ul. Studencka 1. 4. poleca na sezon wiosenny swetry bluzki, dziecięce sukienki i zakuski.

Magazyn rękawicznicy i galanterijny F. Lubański Kraków, ul. św. Anny 2 poleca najtaniej rękawiczki, pończochy i parasole w największym wyborze...